10. Thirdly, the kingdom enjoys full liberty and no servitude when, accord- 
ing to the opinion of the legists, its affairs are subject to no-one; nor, as a result 
of this union of the kingdoms, is the hope of promotion taken away from 

1 Romans 10:12. 
2 W: Item that his chancellor, chamberlain, justiciars, sheriffs, provosts, keepers of towns and castles and 

other ministers, he shall cause to make and appoint from the good folk of the same kingdom of Scotland, 
and not from others. 
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promotionis secularibus oriundis de patria, cum ipsi et non alii sint ad singula 
officia regenda assumendi. 

11. Quarto quia ex ista vnione [35v] videtur in nullo minui honor regni aut 
noster, cum ipse rex sicut in regem Anglic ita in regem Scotie debeat in Scotia 
per deputatos ab apostolico' coronari et rex Scotie et Anglic nominari, parlia- 
menta et consilia tenere in Scotia et iustitiam ministrare. 

12. Quinto quia ita sumus imbecilles in potentia et viribus quod eis resistere 
nequeamus2 in bello, nec inter nos hiis diebus est nobilis aliquis de sanguine 
regio vel magnus dominus qui sit expertus aut aptus ducere populum, nec est 
spes veresimilis de aliquo propinquo. 

13. Sexto quia ita nostri nobiles sunt obstupefacti et pene exanimes facti ex 
diversis bellis in quibus contra Anglicos iam plures corruerunt, et aduersarii 
adeo animati et nostrates sunt nulli vel pauci, iuuenes et inexperti, alii sagaces 
ad bellum doctissimi, quod ipsis in potentia nequimus resistere aut in bello. 

14. Item septimo quia ex eo non minus a talibus bellis est cauendum, quia 
si aliqui ex nostris caperentur inpugnando in terra vel in mari, non possunt 
sperare redimi, cum simus cum omnibus bonis nostris pro redemptione regis 
generaliter obligati, nec aliquos obsides pro captiuis admitterent,3 eo quod de 
obsidibus nostris vltimo eis pro rege datis nos indebite habuimus, nec iuramen- 
tis <aliter fidei> est credendum quia talia hactenus seruauimus negligenter. 

15. Octauo quia ipsi Anglici videntur iustam causam fouere guerram 
mouendo pro redemptione regis, eo quod defecimus in promissis solutionis 
temrinis et multis aliis non ex necessitate sed voluntate. 

1 
2 
3 

antique. This brilliant emendation is very tentatively suggested by OJJler. 
nequamus 
admittere 
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laymen bom in the country since they and not others are to be appointed to 
the various offices of government.'